
 

 
 

平塚北ロータリークラブ 週報 第2621号  

 

  第2780第8G平塚北ロータリークラブ週報 

 
会    長：平山 英代                     例会日：毎週火曜日  12：30～13：30 

会長エレクト：山田 裕   副会長：山田 裕           例会場：レストラン大原 

幹    事：中村 豊   会場監督：櫻田 敬          事務所：平塚市立野町17-2 

姉妹クラブ ：台湾桃園ロータリークラブ              連絡先：Tel.0463-30-6336 Fax.0463-30-6616 

                                    E-mail:desk@hiratsukakita-rc.jp 

【週 報 第2621回】  【2025年 5月 27日】  

 
合    唱 ：「手にてつないで」                     司会：幹事 中村 豊さん 

ゲ  ス  ト： 三富正規AG、三荒弘道次年度AG 

誕 生 祝 い： ございません。 

 

第2621回 例会                                    2025年5月27日 

会長代理報告                               平塚北ロータリークラブ 

                                     会 長   平山 英代 

  

皆様、こんにちは。先日、5月25日旧税務署隣りの三角公園で草刈りの予定でしたが、すでにきれいに刈られ

ていました。天気も雨予報でしたので、清掃は中止とさせていただき、キラリにて恒例のパンの贈呈式をさせ

て頂きました。今回は、比企野さんにパンをお願いして、当日届けていただきました。 

相変わらず、嬉しそうな顔をする子供たちを見ると、この先もこの活動は続けていくべきだと改めて思いまし

た。ご参加いただきました皆様、ありがとうございました。 

 

 (本日)5月27日（火）                  出席免除会員 4名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

30    26   10（3）  44.8％     名    ％ 

  

   

   

     

                       

               

 

ロータリーを実践し  みんなに豊かな人生を 

１.真実かどうか 2．みんなに公平か 3．好意と友情を深めるか 4．みんなのためになるかどうか 

 



 

    

 

  

    三富正規ガバナー補佐（平塚湘南ＲＣ）     三荒弘道次年度ガバナー補佐（平塚ＲＣ） 

 

  

 健康卓話「温熱療法の実際」＝中村 豊幹事 

 

皆さん、こんにちは。会長からもご報告がありました通り、きらりのパン贈呈式が無事に終了しました。 

本日は、健康卓話を私が担当しますが、今年度は7回のうち4回私が担当させていただきました。 

６月に入り、3日はクラブ研修会で夜は18時30分から新会員歓迎会が竹葉で開催されます。10日は、クラブ協

議会で下半期の報告を各委員会の担当の方はお願いいたします。17日は、平山年フ度最後の例会「納会」にな

ります。ご参加よろしくお願いいたします。  

                                                                                                                             

 
 ◎三富正規AG（平塚湘南RC） 

＝本日は、次年度三荒AGと新旧AGご挨拶に参りました。昨年7月より第8GのAGとなり 

 残すところあと一か月となりました。とても早く感じています。三荒AGEは、地区での 

 経験も豊富で、第8Gのリーダーとして相応しいです。よろしくお願いいたします。 

◎三荒弘道AGE（平塚RC） 

＝次年度第8Gガバナー補佐を務めさせていただきます平塚RC三荒弘道と申します。次年度 

 山田会長神保幹事を始め、皆様にはお世話になります。どうぞよろしくお願いいたします。 



 

 

 

 

 ◎平山英代さん、櫻田 敬さん 

＝三富AG、三荒AGE、本日はようこそいらっしゃいました。三富AG、もう少しですがお疲れ 

 様でした。三荒AGE、一年頑張って下さい。 

 ◎真壁佐一さん＝ガバナー補佐三富様、一年間ご苦労様でした。次年度ガバナー補佐三荒様、これからよろ

しくお願いします。 

◎中村 豊さん＝平山年度も残り少なくなりました。ガバナー補佐の引継ぎご苦労様です。本日で健康卓話

も7回目で終了となります。 

 ◎山田 裕さん＝三富ＡＧ、青少年交換の件ではお世話になりました。三荒ＡＧＥ、次年度はお世話になり 

         ます。第8Ｇが今以上に結ばれる事に精進してまいります。本日もよろしくお願いします. 

 ◎林 啓之さん＝三富ＡＧ一年間ご苦労様でした。三荒ＡＧＥ一年お世話になります。ご来訪を心より感謝 

         申し上げます。 

 ◎八日市屋敏雄さん、根岸君代さん、中川博昭さん 

        ＝平山年度も残り一か月になり、ご苦労様です。健康卓話を楽しみに参りまいｓた。ガバナ

ー補佐の交替訪問、三富ＡＧ、三荒ＡＧＥの訪問ありがとうございます。 

 ◎村上 亘さん＝ガバナー補佐三富様、一年間ありがとうございました。次年度ガバナー補佐三荒様、一年

間よろしくお願いいたします。 

 ◎東山貴史さん＝例会初参加にて、様々なことを教えていただきたいと思います。 

   

   

 

                        5月27日スマイルの合計は、16,000円でした 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

  


